
 

Sokółka 16 kwietnia 2021 r. 

PI.I.271.5.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert w postepowaniu na: 

Dostawę pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Przedszkole z przyszłością”    

 

Działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą, 

przekazuję informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 kwietnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:   

1) Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego i komputerowego 

– 31810,00 zł brutto   

2) Zadanie II: Dostawa gier planszowych, logicznych, matematycznych rozwijających 

koncentrację, logiczne myślenie, wyobraźnię przestrzenną, motywację do nauki -  

1000,00 zł brutto   

3) Zadanie III: Dostawa robotów solarnych – 660,00 zł brutto    

 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 Infologic s.c. Adam Olszar, Aleksander Olszar  

43-400 Cieszyn ul. Ustrońska 20  

NIP 5482192241  

REGON 072276022 

Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie 

sprzętu multimedialnego i komputerowego 

Cena netto 30 100,00 zł, podatek VAT 23 %  tj. 

6 923,00 zł, cena brutto 37 023,00 zł  

Termin dostawy  7 dni. 

Zadanie II: Brak oferty 

Zadanie III: Brak oferty 

2 MPC Paweł Oleksiewicz  

ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno  

REGON 472275263 

NIP 7751656615 

netto brutto  

Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie 

sprzętu multimedialnego i komputerowego 

Cena netto 24 365,62 zł podatek VAT 23 % tj.  

5 604,90 zł cena brutto 29 969,71 zł 

Termin dostawy  7 dni 

Zadanie II: Brak oferty 

Zadanie III: Brak oferty 

3 Wilanka sp. z o.o.  

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

NIP 7010819923 

REGON 380040717 

Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie 

sprzętu multimedialnego i komputerowego 

Cena netto 22 758,00 zł, podatek VAT 23 % tj. 3 

713,35 zł, cena brutto 26 471,35 zł 

Termin dostawy   

Zadanie II: Brak oferty 

Zadanie III: Brak oferty 

4 Alltech s.j., Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP 774 001 38 94 

REGON 610023173 

 

Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie 

sprzętu multimedialnego i komputerowego 

Cena netto 24 799,00zł, podatek VAT 23 % tj. 

5703,77zł, cena brutto 30 502,77 zł 

Termin dostawy  7 dni 



 

Zadanie II: Brak oferty 

Zadanie III: Brak oferty 

5 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” sp. o.o. 

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15 

NIP 5422748462 

REGON 052117316 

 

Zadanie I: Brak oferty 

Zadanie II: Dostawa gier planszowych, 

logicznych, matematycznych rozwijających 

koncentrację, logiczne myślenie, wyobraźnię 

przestrzenną, motywację do nauki  

Cena netto 1402,00 zł, podatek VAT 23 % tj. 

322,46 zł,  cena brutto 1 724,46 zł 

Termin dostawy 7 dni 

Zadanie III: Brak oferty 

6 Interdesk Rafał Słowik  

ul. Adama Rapackiego 22, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza 

NIP 6292292566 

REGON 368374267 

 

Zadanie I: Dostawa, montaż i uruchomienie 

sprzętu multimedialnego i komputerowego 

Cena netto 26568,29 zł, podatek VAT 23 % tj. 4 

431,71 zł, cena brutto 31 000,00 zł 

Termin dostawy  14 dni. 

Zadanie II: Brak oferty 

Zadanie III: Brak oferty 

 

 


		2021-04-16T14:01:01+0200




